
TONERE IMPRIMANTA SI PAPETARIE

I.D.: 102146600

Data publicarii	28.08.24	Coduri CPV	30125110-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.378,00 RON - 2.378,00 RON

Descriere: 1 NK48288 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAUR NOKI NK 48288 DIVERSE CULORI BUC 1,000.00
0.70 700.00 2 49942 CARTUS COMPATIBIL KATUN 49942 FOR KYOCERA ECOSYS
M2040/M2540/M2640,TK-1170 BUC 6.00 150.00 900.00 3 318101021 AGRAFE DE BIROU
COLORATE 33MM 100 BUC/CUTIE OFFICE POINT 318101021 BUC 60.00 3.00 180.00 4
DLE0012N CAPSE 24/6 DELI 1000BUC/CUT DLE0012N BUC 60.00 1.00 60.00 5 DLE FLUID
CORECTOR SOLVENT 20ML DELI DLE39291 BUC 20.00 3.00 60.00 6 T03P14A CARTUS
CERNEALA EPSON T03P14A BLACK FOR 1120/2140/M3170 6000PAG 110L BUC 6.00 63.00
378.00 7 322111534 PIX FARA MECANISM CORP TRANSPARENT ALBASTRU 322111534 AA934
BUC 200.00 0.50 100.00
